
Zarządzenie Nr  87/2012 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 21 września 2012 roku 

 

 

w sprawie : ustalenia wysokości ceny Kuriera Gryfowskiego oraz ustalenia ceny      

                   za umieszczanie ogłoszeń i reklam w gazecie lokalnej  

 

Na podstawie art.30, ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity:  z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591    

ze późniejszymi  zmianami) zarządzam, co następuje 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

zarządza, co następujące: 

 

 

§ 1 Ustalam poniższy cennik za umieszczanie reklam w lokalnej gazecie Kurier     

      Gryfowski : 

1) cena za umieszczenie reklam : 

1      strona   – 300 zł. 

1/2   strony   – 160 zł. 

1/4   strony   –   80 zł. 

1/8   strony   –   40 zł. 

1/16 strony   -    20 zł. 

 

Powyżej 3 edycji – 10 % bonifikaty  

Podziękowania, życzenia, drobne ogłoszenia bezpłatnie. 

 

Reklam nie umieszcza się na kolorowych okładkach pisma. 

 

2) umieszczenie w Kurierze Gryfowskim gotowych reklam w postaci ulotek o  

     formacie nie większym niż A4 – cena zależna jest  od ilości ulotek : 

 

     900 – 701 sztuk  - 70 zł. 

700 - 501 sztuk  - 60 zł. 

500 - 301 sztuk  - 50 zł. 

     300 i mniej          - 40 zł. 

 

 



-   2   - 

 

 

§ 2 Ustalam  cenę  za 1 egzemplarz Kuriera Gryfowskiego w wysokości 1.80 zł. 

 

 

§ 3 Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biblioteki Publicznej Miasta i  

      Gminy w Gryfowie Śląskim  

 

 

§ 4 Traci moc Zarządzenie Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski Nr 132/2010   

       z  dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie : ustalenia wysokości ceny Kuriera   

       Gryfowskiego oraz ustalenia ceny za umieszczanie ogłoszeń i reklam w    

        gazecie lokalnej  

 

 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
 

 


